FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

  Pró-Reitoria de Administração

PORTARIA Nº 001/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO

PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BLUMENAU - EDITAL 002/2021.

A Pró-Reitoria de Administração – PROAD, da Fundação Universidade

Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base EDITAL

DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA APLICAÇÃO DAS PROVAS

DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU - EDITAL

002/2021,  publica a relação de nomes dos servidores e alunos, conforme previsto no

item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

Alisson Sonaglio

Amanda Sabrina da Silva Araujo

Ana Clara Lenzi

Ana Karina Janing

Ana Paula correa

André Luiz de Freitas Paranhos

ARIANE RODRIGUES BATISTA

Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

Carlos Alberto Amorim

Cesar Augusto Rosa

Daniel Hopf Pinheiro

Douglas Lindner

Eduardo Campos José

Eunice Hasckel

Everaldo Nunes

Fernanda de Azevedo

Fernanda Riediger Siegel Valle

Leandro Cristian Fernandes de Campos

Luiz Alberto Pacheco de Sousa

LUIZ ELOI VIEIRA JUNIOR

Marcelo Mendes de Menezes

Marta Francisca Pego dos Santos

Mary Anne Pasta de Amorim

Natália Locatelli

Pâmela Schwabe Schmidt

priscila fonseca salgado

Sabrina Corrêa

Selésio Rodrigues

Vera Christiane de Souza Brandes

ALUNOS SORTEADOS

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS ALUNOS QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

Alian Marcos Bezerra Pimenta

Amanda Caleone

Ana Beatriz Mafra Coelho

ANA CLÁUDIA MONTEIRO FARIAS

Ana julia carvalho pereira

ANA LUCIA SANTOS DUARTE

Anna Carolina Clasen Anesi de Novaes Dutra Coirolo

Beatriz Pellis

Bruna Winter

Camila Fatima Rutkoski

CARINA APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA SCHNEIDER

Carla Roberta Jost

Caroline Reinert Nicoletti

Carollyne Luisi Pimentel Souza

Cristian Nunes Stahnke

Daiane Murcheski

Daniela Cunha

David Ribeiro Lacerda

Dayane Gonçalves

Eduarda Vinter Simão

Eduardo Felipe Dias

EMANOELLE VITÓRIA TOMAZ

Felipe Eduardo de Oliveira

Fernanda Carvalho Santos

Fernanda Rodrigues

Fernando de Campos Guerreiro

Flavia Corcini De Aguiar

Flavio Alberto Silveira

Gabriel Henrique Wienhage

Gabriel Luiz de Souza

Gabriel Marques Baptista

Gabriela Barbosa de Souza

Gabriela da silva

Gabriela Fritzen

Gabriela Kozak

Gabrielle Leite Meier

Georgia da Silva Henriqueta

Giesta Maria Olmedo Machado

Giovana Domingos Schlemper

Gracielle Zager Mandel

Hanna da Silva Pereira

Heberson pereira dos santos

henrique de oliveira albuquerque

Henrique Kraft Bertoldi

Henrique Tomelim

Isabel Helena Berner da Silva

Isabelle dos Santos

Jan Pereira Wotmeyer

Jeisiane Brenda Soares da Silva

Jenifer Sandri Conzatti

Jéssica Nicoletti Thuller

Jéssyka Fátima dos Santos

Joana Behling

João Manoel Sanches Lima

joel afonso krauss junior

Jonathan Roberto Fritzke

José Inacio Sperber

Juan Pablo Camilo

Kallyne Larissa Nogueira

Karoline Pistori Rossi

KAUANA LEMOS NASCIMENTO

ketrin schwambach

Laraiane Luçoli

Larissa Natalia Nunes

Laura Bertoldo Lopes

Laura Thewis Kirsten

Lauryn Beatrície Kalk

Leidiane Maria Batista

LEONARDO LUCAS CABREIRA

Leticia De Barros

Letícia Ruon Leandro

Luana de Souza Schmickler

Lucas da costa teixeira

Luciana Mette Habitzreuter

Luisa Vegini Remonato

Maiara Lopes Duarte

Maria Eduarda Farias

Maria Eduarda Tedesco Schmitz

Maria Julia Fonseca da Silva

Mariah Peres Gonçalves

Mariana Gaspar

Marlise dos Santos

Matheus de Oliveira Bini

Matheus Vitorino Dutra

Mayara Soares

Maycon da Silva Teixeira

Nara Rayane Stuhlert

Neusa da Silva Justi

Patrícia Gonçalves Jorge

Pedro Augusto Veiga

Pedro Thewis Kirsten

Priscilla Luiza Silveira de Souza

Rafaela Borghesan

Raqueline da Silva Santos

Regiane Patricia de Souza Stuepp

rodrigo cardoso

Rodrigo Franco Muniz

Ryotaro Masai

SHEILA CRISTINA SOARES

Silvielly dos Santos

Sofia Battistoti

Suelen Cristina Grott

Suellen Meurer Schmitt

Tatiana Alexandra Vogelbacher

Tatiane Cristina dos Santos

Thais Maria Farias

Thalita Kormann Nunes

Thaynara Letícia Kuhn

Vanessa Pires da Silva

Victor Hugo Giesel de Souza

Vinicius Pereira Forte

vitor henrique barthel

ADRIANA PASA

Alessandro Costa

Alexandre da Costa Alves

Alexandre Madrid

ALINE GONÇALVES

Ana Carla Lowcke

Ana Carolina Goll

Ana Claudia Bigolin

Ana jucelia de Bairos

Atauã Figueiredo Oshiro

Bruna Laura Samulewski

Caio Augusto Reis Casimiro

Camila Luize Schlogl

Daniela Cristina Rita

Daniele Cristine Schaefer Lindner

Denise do Rosário Ferreira

Dexy Corormoto Parra Rodriguez

Diego Probst

Eduarda Micoski Beppler

Elciney Torres Rego

Eliane Morais de Almeida

Eliane Rita Fidelix

Elisa Maria Policeno Effting

Elisabeth dos Santos

Felipe de Souza Costa

Flávia Schneider

FRANCIELI Sepanhaki

FRANCINE FRANCISCO

Gabriela Souza Alves da Silva

Gilson da Silva

Gisela Cristina Richter

Graciete Freitas dos Santos

Gustavo Griebner

Janete Amaro

Jaqueline Beatriz da Silva

Jaqueline Behling

JESSICA YASMIN PAMPLONA

João César de Souza Junior

João Luís Abreu

Joel dos Santos de Moraes

Jose Antonio Schneider

Juliana de Jesus

Juliana Pfeifer

Kelly Christina Rocha de Almeida

Leandro Knuth da Costa

Leila Faria de Oliveira

Luciano Francisco Dias

Maira Sibele Santos

Marco Rodrigo Sutil

maria das neves santos do nascimento

Maria Laura Schlögl

Maria Tereza Burger

Maribel de Bairos

Marlon Haefliger Sonntag

Marta amancio da Silva

Marta Carolina dos Santos

Matheus Domingos

Matheus Klug booz

Mauro Luiz Fiorelli

Mônica Dias Olmedo

Nilma Dorotéia Schmidt de Oliveira

Nubia Teresinha da Rosa Machado Abreu

Priscila Caroline Scheidt

Rafael Binsfeld

Rodrigo de Sousa

Rosilene de Lima Amaral

Rosilene Mara Carl

Rosimere da Rosa Pereira

Sandra Regina Pinheiro

Sirlene Machado Bom Madrid

Solange Cardozo

Sônia Regina Hofschneider

Thiago Matheus Cuco Kupas

Vanessa Regina Reichwald Fuck

Victor José Rainert Dias

Yago Filipe Dunka

Yasmin Vieira Torres

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E PRESENÇA

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no PSPS assinarão Termo de Responsabilidade e presença,

no dia da prova.

      Blumenau, 12 de janeiro de 2022.

Jamis Antonio Piazza
Pró-Reitor de Administração